
 

Mateřská škola, základní škola a střední škola Gellnerka Brno,  

příspěvková organizace 
 

Gellnerova 66/1, 637 00  Brno 

Tel.                                                Bankovní spojení                                          IČO                          E-mail 

541 226 090, 541 220 464            KB Brno – město 31136621/0100                62 15 76 55              skola@zsspbrno.cz 

                                                                                                                                                             ss.gellnerova@skolyjm.cz 

SEZNAM VĚCÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

- bačkůrky 

- pohodlné oblečení do třídy 

- oblečení a obuv na pobyt venku (přizpůsobujte počasí; dětem dejte takové oblečení, které 

venku můžeme i ušpinit a zároveň děti ochrání před deštěm/sluníčkem) 

- pláštěnka a gumáky 

- plátěná taška s náhradním oblečením (dostatečné množství spodního prádla a ponožek, trička, 

kalhoty) 

- pyžamko na odpolední odpočinek 

- hřeben (pro holčičky, aby se nám dobře upravovaly vlásky po spinkání) 

- plastový hrneček s ouškem na pití 

 

 

- kopie průkazu ZTP, ZTP/P 

- průkazová fotka dítěte  

- fotka dítěte o velikosti cca 10x7 cm 

- náhradní baterie do sluchadel/kochleárních implantátů 

- zážitkový deník (sešit velikosti A4 bez linek, případně desky na eurofolie, kam budete 

lepit/zařazovat fotky) 

- sešit na logopedii (sešit velikosti A4 bez linek) 

- eurofolie (100 ks) 

 

 

- 1x náplň tekutého mýdla 

- 4x role toaletního papíru 

- 2x krabička papírových kapesníků 

- 1x role papírových utěrek 

 

 

 

VELMI NÁM POMŮŽE, KDYŽ VEŠKERÉ VĚCI, KTERÉ V MATEŘSKÉ ŠKOLE BUDE VAŠE 

DÍTĚ MÍT, PODEPÍŠETE.  

 

PANÍ UČITELKY NEZODPOVÍDAJÍ ZA HRAČKY, KTERÉ SI DĚTI DO MATEŘSKÉ 

ŠKOLY PŘINESOU. Na hraní s vlastními hračkami děti ve školce stejně nemají moc času a dochází 

ke zbytečným konfliktům mezi dětmi. Plyšáky na spinkání samozřejmě děti mít mohou.  

 

 

mailto:skola@zsspbrno.cz

